B. Obligatio Ttro redem1ttione rnonuch,i captiu,i faci,enda.
lzlst August LgIZ.ll

Yenerabili in christo patri domino Ade2 Dei gracia Abbati de Kyl-
wynnyn n'rater Bernard.uss eiusdem permissione Abbas de Aberbrothoc et
eiusdem loci conuentus salutem et sinceram in Domino caritatem . euia
nuper intelleximus quocl frater Johannesa dudum abbas monasterii de
Aherbrothoc et mo,fo simplex monachus de guerra captus fuit in Anglia per
Petrum de Strathern seu per quosdam de familia ipsius et detentus est
tanquam captiuus penes ipsos pro redempcione facienda paternitatem
vestram affectuose duximus exorandam quatinus eundem de manibus ipsorum

1 Liber S. Thom'e de Aberbrothoc (Ban. Club, Scotlancl from1307 to|B27,-Crawfwd,s0fficers
1848), p. 288, No. 333. of State, p. 17.

2 This is an Abbot not hitherto noticed. He a John of Angus wasAbbot in 1803, andv-as
occurs again inl327. See p. 165. carried prisoner of war ireto Englanil. He was

3 Bernarcl de Linton was Abbot of Arbroath loosed ftom his office in l30g.-Gordon's Monac-
from 1303 till 1327. He was Chancellor of ticonrp, bI7,
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Iiberantes pro ipso velitis nomirre nostro ficleiubere . Ita videlicet quod. si

discretio domini nostri regis et consilii sui d"ictauerit quod pro tali simplici

monacho redempcio fuerit facienda : ad. arbitrium eorundem libenter facie-

mus et respond.ebimus pro reclemptione euisd-em prout ordinatum fuerit per

eosdem vel ipsum eisdem liberabimus in statu quo nobis presentatur. Et
ipsum sic uobis d"eliberatum dompno Nicholao de Lundy commonacho

nostro vel Ade Wayt et Thome d"e Dalgernoc liberetis ad nostrum monaste-

rium reducendum. Quod vero pro fideiussione predicta feceritis ratum

habebimus et vos ac monasterium vestrum apud. omnes indempnes con-

seruabimus et hoc vobis fid,eliter promittimus per presentes sigillo nostro

communi patenter roboratas. Datum in capitulo nostro apud. Aberbrothoc

vigesimo primo die Augusti anno gracie millesimo trecentesimo duodecimo.

ABSTRACT.

Letters of Obligation by Bernard, Abbot of Aberbrothoc, whereby he

requested Adam, Abbot of Kilwinning, to become surety in his name for

John, sometime Abbot of Aberbrothoc, and now a simple monk, who had

been taken, prisoner in war in England by Peter of Strathern, or certain of

his people, and was detained. a prisoner by them for the pwpose of ran-

som, to the end that he might be set free from their hands; so that if the

King and- council should determine that ransom should- be mad.e for such